
Zásady pro používání a údržbu koženého nábytku 
 
 
 

1. Neumisťujte nábytek příliš blízko k radiátoru nebo k jinému zdroji tepla. Po umístění 

nábytku zkontrolujte zda vzdálenost mezi ním a tepelným zdrojem je alespoň 30 cm. 

 

2. Chraňte nábytek před přímým slunečním světlem. 

 

3. Udržujte kůži bez prachových částic. Jednou do týdne ji vysajte (zejména v záhybech 

a švech) a plochu setřete měkkou bavlněnou látkou. 

 

4. Kůži čistěte čistícím prostředkem SOFT CLEANER (výrobek f. Leather Master) 

případně jiným garantovaným přípravkem, dle návodu,  a to minimálně 2x do roka,  

případně podle potřeby. K odstranění nečistot nepoužívejte žádné ostré předměty ani 

ředidla. 

 

5. V případě znečištění kůže kuličkovým perem nebo rtěnkou použijte např.přípravek 

INK AWAY NEW , při silném znečištění doporučujeme přípravek Super Remover. 

Postupujte vždy podle návodu. 

 

6. Pro udržení měkkosti a atraktivního vzhledu ošetřete nábytek změkčujícím přípravkem 

LEATHER CREAM (výrobek f. Leather Master), který obsahuje nevyhnutelné 

výživné, mastící a zvlhčující komponenty. Aplikujte ho vždy po použití SOFT 

CLEANERU nebo podle potřeby. Dodržujte návod na použití.  

 


